item 41, no valor unitário 
de R$30,00; item 42, no valor unitário de R$47,20; item 
44, no valor unitário de R$17,20; item 53, no valor unitário 
de R$17,90; item 54, no valor unitário de R$5,39; item 
55, no valor unitário de R$6,39; perfazendo o valor total 
de R$8.235,40 (oito mil, duzentos e trinta e cinco reais 
e quarenta centavos); ROBSON LUIS DE CARVALHO, 
inscrita no CNPJ sob o nº 01.690.439/0001-56, Inscrição 
Estadual nº 642.029.883.110, com sede na Rua 3, nº 
100, Bairro Distrito Industrial, na cidade de São Joaquim 
da Barra , Estado de São Paulo, CEP 14.600-000, nos

[...]

item 13, no valor unitário de R$1,90; item 
14, no valor unitário de R$2,20; item 15, no valor unitário 
de R$1,45; item 19, no valor unitário de R$1,90; item 20, 
no valor unitário de R$1,95; item 21, no valor unitário de 
R$1,70; perfazendo o valor total de R$38.025,00 (trinta e 
oito mil e vinte e cinco reais); PEDREIRA VIRADOURO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 50.412.667/0001-70, 
Inscrição Estadual nº 715.003.080.117, com sede na 
Rodovia Antonio Celidonio Ruete, km 04, Zona Rural, na 
cidade de Viradouro, Estado de São Paulo, CEP 14.740-
000, nos seguintes termos: item 8, no valor unitário 
de R$75,00; item 9, no valor unitário de R$75,00; item 
39, no valor unitário de R$64,50; perfazendo o valor 
total de R$63.060,00 (sessenta e três mil e sessenta 
reais). Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/SP, 27 de junho 
2018. VINICIUS CRUZ DE CASTRO. Prefeito Municipal 
em exercício.

HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 037/2018.

[...]

item 11, no valor unitário 
de R$4,84; item 40, no valor unitário de R$14,45; item 42, 
no valor unitário de R$12,16; item 43, no valor unitário 
de R$42,83; item 44, no valor unitário de R$14,00; item 
45, no valor unitário de R$42,00; perfazendo o valor total 
de R$18.504,80 (dezoito mil, quinhentos e quatro reais e 
oitenta centavos); L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 11.120.338/0001-
01, Inscrição Estadual nº 582.823.311.115, com sede 
na Avenida Antonio da Costa Santos, nº 315, Distrito 
Empresarial Prefeito Luiz Roberto Jabali, na cidade de

[...]

item 32, no valor unitário de 
R$35,00; item 33, no valor unitário de R$95,00; item 34, 
no valor unitário de R$30,00; item 35, no valor unitário 
de R$29,00; item 36, no valor unitário de R$15,00; item 
41, no valor unitário de R$41,00; perfazendo o valor total 
de R$69.560,00 (sessenta e nove mil e quinhentos e 
sessenta reais); MORAES E PIVA TINTAS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 19.849.459/0001-92, Inscrição Estadual 
nº 334.033.298.117, com sede na Rua Dona Constância, 
nº 781, Bairro Centro, na cidade de Guariba, Estado de 
São Paulo, CEP 14.840-000, nos seguintes termos:

[...]

item 16, no valor unitário de 
R$2,55; item 17, no valor unitário de R$11,90; item 21, 
no valor unitário de R$57,50; item 37, no valor unitário 
de R$1,80; item 38, no valor unitário de R$2,90; item 39, 
no valor unitário de R$3,90; perfazendo o valor total de 
R$6.686,00 (seis mil e seiscentos e oitenta e seis reais); 
CLOVIS BORGES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, 
inscrita no CNPJ sob o nº 18.867.134/0001-70, Inscrição 
Estadual nº 467.023.502.119, com sede na Rua Jose 
Jorge Junqueira, nº 1.622, Bairro Centro, na cidade de 
Morro Agudo, Estado de São Paulo, CEP 14.640-000, nos 
seguintes termos: item 12, no valor unitário de R$34,50; 
item 22, no valor unitário de R$7,80; item 24, no valor 
unitário de R$8,00; perfazendo o valor total de R$6.599,00 
(seis mil e quinhentos e noventa e nove reis). Dê-se ciência 
a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 27 de junho 2018. VINICIUS CRUZ DE 
CASTRO. Prefeito Municipal em exercício.

Extrato

Ata de Registro de Preços nº 010/2018.